
 
 

UCHWAŁA NR XLII/625/2022 
RADY GMINY LISZKI 

z dnia 9 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) Rada Gminy Liszki uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Liszki na rok 2022 nr XXXIV/482/2021 z dnia 
20 grudnia 2021 roku w następujący sposób: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.440.639,77 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.440.639,77 zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 201.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 3 

4. Zwiększa się plan dotacji udzielonych z budżetu o kwotę 675.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 4 

5. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.054.114,00 związanych z odbiorem i zagospodarowaniem 
odpadów komunalnych zgodnie z załącznikiem nr 5 

6. Po zmianach plan wynosi: 

a) dochody ogółem 118.554.872,36 

- dochody bieżące 104.313.909,36 

- dochody majątkowe 14.240.963,00 

b) przychody ogółem 16.874.997,00 

- kredyt zaciągnięty na rynku krajowym 8.205.447,00 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 8.669.550,00 

c) wydatki ogółem 131.334.869,36 

- wydatki bieżące 102.167.663,41 

- wydatki majątkowe 29.167.205,95 

d) rozchody 4.095.000,00 

- wykup innych papierów wartościowych 3.745.000,00 

- spłata pożyczek 350.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liszki 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 7524



2. Podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Liszki 

 
 

mgr inż. Zbigniew Kaczor 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7524



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 15 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 27 452,00

0,00 0,00

71035 0,00 27 452,00

0,00 0,00

0,00 27 452,00

0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

0,00 459 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 459 000,00

0,00 0,00

0,00 459 000,00

0,00 30 769,20

0,00 30 769,20

85395 0,00 30 769,20

0,00 30 769,20

0,00 26 153,82

0,00 4 615,38

0,00 5 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 3 425 639,77

0,00 30 769,20

46 129,20

234 013,20

234 013,20

46 129,20

41 513,82

4 615,38

7 384 200,00

75 500,00

109 200,00

75 500,00

31 700,00

104 313 909,36

465 156,14

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

203 244,00

15 360,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

15 360,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 379 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 104 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

75 500,00

26 700,00

bieżące 100 888 269,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

434 386,94

2460

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

DOCHODY

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

373 234,73

0,00

173 234,73

0,00

15 000,00

1

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 234,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 158 234,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

710

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00

Działalność usługowa 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 37 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

756

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

37 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

39 727 906,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 21 448 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 175 209,00

64 452,00

0,00

64 452,00

0,00

64 452,00

42 616 325,46

0,00

24 336 536,57

0,00

23 063 627,57

29 351 672,84

0,00

9 280 351,84

0,00

8 528 220,00

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 892 672,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 8 821 351,84

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

8 069 220,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 360,00

758

853

900

0010

2180

2057

2059

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/625/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7524



0,00 15 000,00

0,00 0,00

01095 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

-4 500 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -4 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-4 500 000,00 0,00

0,00 4 500 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 4 500 000,00

0,00 0,00

0,00 4 500 000,00

razem: -4 500 000,00 4 515 000,00

0,00 0,00

-4 500 000,00 7 940 639,77

0,00 30 769,20

 

14 225 963,00

0,00

4 172 266,00

115 114 232,59

4 606 652,94

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6330

0,00

0,00

15 000,00

4 609 040,00

4 609 040,00

0,00

4 609 040,00

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

0,00

4 500 000,00

14 240 963,00

4 172 266,00

118 554 872,36

4 637 422,14

majątkowe

1 477 000,00

1 232 000,00

245 000,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

1 462 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 232 000,00

230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 9 109 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

010

700

801

6300

0770

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 109 040,00

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

9 109 040,00

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7524



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 272 065,31 763 565,31 763 565,31 17 409,19 746 156,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 500,00 508 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

1 341 565,31 802 065,31 802 065,31 17 409,19 784 656,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 500,00 539 500,00 0,00 0,00

97 930,58 97 930,58 97 930,58 5 000,00 92 930,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 430,58 108 430,58 108 430,58 5 000,00 103 430,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 234,73 170 234,73 170 234,73 7 009,19 163 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

719 234,73 198 234,73 198 234,73 7 009,19 191 225,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 000,00 521 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 056 777,00 4 238 000,00 1 371 000,00 0,00 1 371 000,00 2 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 818 777,00 4 818 777,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

9 096 777,00 4 238 000,00 1 371 000,00 0,00 1 371 000,00 2 867 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 858 777,00 4 858 777,00 0,00 0,00

4 284 100,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 953 100,00 2 953 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 324 100,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 993 100,00 2 993 100,00 0,00 0,00

1 365 445,00 739 130,00 739 130,00 10 000,00 729 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 315,00 626 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1 502 745,00 751 430,00 751 430,00 10 000,00 741 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 315,00 751 315,00 0,00 0,00

1 365 445,00 739 130,00 739 130,00 10 000,00 729 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 315,00 626 315,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

Pozostała działalność

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

020

01008

01095

przed zmianą

Leśnictwo
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

02001

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

70005

Gospodarka leśna

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/625/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7524



1 502 745,00 751 430,00 751 430,00 10 000,00 741 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 315,00 751 315,00 0,00 0,00

171 210,00 171 210,00 171 210,00 10 000,00 161 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 452,00 27 452,00 27 452,00 0,00 27 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 662,00 198 662,00 198 662,00 10 000,00 188 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 452,00 27 452,00 27 452,00 0,00 27 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 452,00 64 452,00 64 452,00 0,00 64 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 668 284,32 18 295 584,32 9 784 388,38 7 036 615,68 2 747 772,70 0,00 8 487 000,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

-8 103 720,00 -8 075 720,00 -164 720,00 -110 754,00 -53 966,00 0,00 -7 911 000,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

331 977,57 331 977,57 266 977,57 223 900,57 43 077,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 896 541,89 10 551 841,89 9 886 645,95 7 149 762,25 2 736 883,70 0,00 641 000,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

7 719 286,78 7 346 586,78 7 307 890,84 5 447 268,00 1 860 622,84 0,00 14 500,00 24 195,94 0,00 0,00 372 700,00 372 700,00 0,00 0,00

-34 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

318 977,57 318 977,57 253 977,57 210 900,57 43 077,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 003 764,35 7 659 064,35 7 555 368,41 5 658 168,57 1 897 199,84 0,00 79 500,00 24 195,94 0,00 0,00 344 700,00 344 700,00 0,00 0,00

1 372 780,00 1 372 780,00 1 354 880,00 1 195 480,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 780,00 1 385 780,00 1 367 880,00 1 208 480,00 159 400,00 0,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 397 858,86 8 397 858,86 288 858,86 110 754,00 178 104,86 0,00 8 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 069 220,00 -8 069 220,00 -158 220,00 -110 754,00 -47 466,00 0,00 -7 911 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 638,86 328 638,86 130 638,86 0,00 130 638,86 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 055 326,71 3 262 001,31 1 197 044,29 41 880,00 1 155 164,29 149 397,02 1 915 560,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 326,71 3 307 001,31 1 227 044,29 41 880,00 1 185 164,29 164 397,02 1 915 560,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

2 337 122,42 543 797,02 387 400,00 38 200,00 349 200,00 149 397,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 382 122,42 588 797,02 417 400,00 38 200,00 379 200,00 164 397,02 7 000,00 0,00 0,00 0,00 1 793 325,40 1 793 325,40 0,00 0,00

1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 937,00 175 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 937,00 1 730 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 937,00 175 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 937,00 1 730 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 192 367,30 38 564 871,75 33 073 072,12 25 610 152,08 7 462 920,04 3 935 358,80 1 246 369,00 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 940,00 644 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 837 307,30 39 209 811,75 33 076 012,12 25 610 152,08 7 465 860,04 4 577 358,80 1 246 369,00 310 071,83 0,00 0,00 13 627 495,55 13 627 495,55 0,00 0,00

5 923 612,12 5 923 612,12 5 723 932,12 3 819 475,77 1 904 456,35 0,00 199 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940,00 2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 926 552,12 5 926 552,12 5 726 872,12 3 819 475,77 1 907 396,35 0,00 199 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 446 498,51 4 446 498,51 1 120 567,71 377 569,71 742 998,00 3 309 358,80 16 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 818 498,51 4 818 498,51 1 120 567,71 377 569,71 742 998,00 3 681 358,80 16 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 202,72 841 202,72 203 442,72 186 042,72 17 400,00 626 000,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 000,00

0,00

0,00

125 000,00

125 000,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

71035

750

75023
0,00

125 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75085

75095

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Działalność usługowa

Cmentarze

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

75412

757

75702

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801

80103

80104
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80149

Oświata i wychowanie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Przedszkola 

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7524



1 111 202,72 1 111 202,72 203 442,72 186 042,72 17 400,00 896 000,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 956,00 636 156,00 189 956,00 50 956,00 139 000,00 446 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -11 300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 956,00 636 156,00 189 956,00 39 656,00 150 300,00 446 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 581,00 583 781,00 139 581,00 50 956,00 88 625,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -11 300,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 581,00 583 781,00 139 581,00 39 656,00 99 925,00 444 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00

4 412 616,92 4 412 616,92 2 621 846,72 1 388 126,40 1 233 720,32 64 080,00 1 726 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 474,00 -5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 474,00 195 474,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 616,92 4 602 616,92 2 811 846,72 1 388 126,40 1 423 720,32 64 080,00 1 726 690,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 000,00 1 190 000,00 1 190 000,00 0,00 1 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 430,00 495 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 474,00 -5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 956,00 489 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 001,40 1 385 001,40 1 382 501,40 1 210 927,40 171 574,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 474,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 390 475,40 1 390 475,40 1 382 501,40 1 210 927,40 171 574,00 0,00 7 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 244,00 203 244,00 3 684,00 3 329,24 354,76 0,00 184 200,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559 349,20 8 559 349,20 167 035,00 119 569,00 47 466,00 0,00 8 361 000,00 31 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 762 233,20 8 762 233,20 170 719,00 122 898,24 47 820,76 0,00 8 545 200,00 46 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 244,00 203 244,00 3 684,00 3 329,24 354,76 0,00 184 200,00 15 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 559 349,20 8 559 349,20 167 035,00 119 569,00 47 466,00 0,00 8 361 000,00 31 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 762 233,20 8 762 233,20 170 719,00 122 898,24 47 820,76 0,00 8 545 200,00 46 314,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 971,28 246 971,28 8 671,28 8 671,28 0,00 125 000,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 971,28 264 971,28 8 671,28 8 671,28 0,00 143 000,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 071,28 59 071,28 8 671,28 8 671,28 0,00 50 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 071,28 77 071,28 8 671,28 8 671,28 0,00 68 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 204 238,55 14 204 238,55 714 352,32 584 102,90 130 249,42 0,00 13 489 886,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 650,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 247 888,55 14 247 888,55 714 352,32 584 102,90 130 249,42 0,00 13 533 536,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 650,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 650,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 800,00 44 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 44 800,00 0,00 44 800,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 470 460,00 9 517 967,00 9 248 817,00 290 420,00 8 958 397,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 6 952 493,00 2 702 493,00 4 250 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

Rodziny zastępcze

Rodzina

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

855

85508

85510
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80149

851

85153

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85154

852

85202

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

85216

85219

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85395

854

85404

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7524



-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

1 268 114,00 1 229 114,00 1 229 114,00 0,00 1 229 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

17 732 574,00 10 747 081,00 10 477 931,00 290 420,00 10 187 511,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 6 985 493,00 2 735 493,00 4 250 000,00 0,00

7 363 729,00 7 297 617,00 7 297 617,00 247 220,00 7 050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 114,00 1 054 114,00 1 054 114,00 0,00 1 054 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 843,00 8 351 731,00 8 351 731,00 247 220,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

2 762 531,00 345 850,00 76 700,00 0,00 76 700,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 2 416 681,00 2 416 681,00 0,00 0,00

-6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 771 531,00 360 850,00 91 700,00 0,00 91 700,00 0,00 0,00 269 150,00 0,00 0,00 2 410 681,00 2 410 681,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 1 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 1 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 700,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 700,00 219 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

1 631 700,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 700,00 241 700,00 0,00 0,00

4 349 000,00 99 000,00 99 000,00 24 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

4 366 000,00 99 000,00 99 000,00 24 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 267 000,00 17 000,00 4 250 000,00 0,00

398 291,00 181 491,00 159 491,00 0,00 159 491,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 291,00 188 491,00 166 491,00 0,00 166 491,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 216 800,00 216 800,00 0,00 0,00

301 291,00 159 491,00 159 491,00 0,00 159 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 800,00 141 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308 291,00 166 491,00 166 491,00 0,00 166 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 800,00 141 800,00 0,00 0,00

127 894 229,59 98 928 023,64 61 329 204,62 35 053 698,77 26 275 505,85 8 225 035,82 27 200 005,43 618 777,77 0,00 1 555 000,00 28 966 205,95 24 716 205,95 4 250 000,00 0,00

-8 138 354,00 -8 104 354,00 -187 520,00 -122 054,00 -65 466,00 0,00 -7 916 474,00 -360,00 0,00 0,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 0,00

11 578 993,77 11 343 993,77 1 986 618,57 343 469,57 1 643 149,00 675 000,00 8 475 124,00 31 314,20 0,00 175 937,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

131 334 869,36 102 167 663,41 63 128 303,19 35 275 114,34 27 853 188,85 8 900 035,82 27 758 655,43 649 731,97 0,00 1 730 937,00 29 167 205,95 24 917 205,95 4 250 000,00 0,00

 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 220 381,00

0,00

0,00

2 220 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

2 095 381,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90013

90015

90095

926

92601

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Schroniska dla zwierząt

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90002

90005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7524



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 508 500,00 31 000,00

01095 490 000,00 31 000,00

6060 0,00 31 000,00

0,00 31 000,00

600 4 818 777,00 40 000,00

60016 2 953 100,00 40 000,00

6050 2 953 100,00 40 000,00

80 000,00 40 000,00

700 626 315,00 125 000,00

70005 626 315,00 125 000,00

6060 369 670,00 125 000,00

139 670,00 125 000,00

750 372 700,00 - 28 000,00

75023 372 700,00 - 28 000,00

6060 87 700,00 - 28 000,00

28 000,00 - 28 000,00

900 6 952 493,00 33 000,00

90005 2 416 681,00 - 6 000,00

6230 321 300,00 - 6 000,00

321 300,00 - 6 000,00

90015 219 700,00 22 000,00

6050 219 700,00 22 000,00

0,00 22 000,00

90095 4 250 000,00 17 000,00

6050 0,00 17 000,00

0,00 17 000,00

28 966 205,95 201 000,00

 

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja do wymiany kotłów - program Gminy

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego Chrosna 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Monitoring Kaszów koło szkoły

Razem

4 267 000,00

22 000,00

17 000,00

17 000,00

29 167 205,95

Wydatki majątkowe obejmujące zadania inwestycyjne w 2022 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 539 500,00

Pozostała działalność 521 000,00

31 000,00

31 000,00

4 858 777,00

2 993 100,00

2 993 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej zlokalizowanej w OSP Mników

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Asfaltowanie dróg gminnych Czułowie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości na potrzeby gminy

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup sprzętu i oprogramowania do zarządzania infrastrukturą informatyczną

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

120 000,00

264 670,00

751 315,00

751 315,00

494 670,00

344 700,00

344 700,00

59 700,00

0,00

6 985 493,00

2 410 681,00

315 300,00

315 300,00

241 700,00

241 700,00

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/625/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7524



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

149 397,02 149 397,02 0,00 0,00 0,00 149 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 397,02 164 397,02 0,00 0,00 0,00 164 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 397,02 149 397,02 0,00 0,00 0,00 149 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 397,02 164 397,02 0,00 0,00 0,00 164 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 397,02 149 397,02 0,00 0,00 0,00 149 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 397,02 164 397,02 0,00 0,00 0,00 164 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 000,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 642 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 962 000,00 3 962 000,00 0,00 0,00 0,00 3 962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 000,00 3 072 000,00 0,00 0,00 0,00 3 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

372 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 000,00 3 072 000,00 0,00 0,00 0,00 3 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540

przed zmianą

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104

2540

80149

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe dla jednostek spoza sektor finansów publicznych

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

801

75412

2820

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/625/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7524



270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 519 397,02 3 519 397,02 0,00 0,00 0,00 3 519 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 194 397,02 4 194 397,02 0,00 0,00 0,00 4 194 397,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540

854

85404

2540

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7524



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 363 729,00 7 297 617,00 7 297 617,00 247 220,00 7 050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 114,00 1 054 114,00 1 054 114,00 0,00 1 054 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 843,00 8 351 731,00 8 351 731,00 247 220,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

7 363 729,00 7 297 617,00 7 297 617,00 247 220,00 7 050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 114,00 1 054 114,00 1 054 114,00 0,00 1 054 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 843,00 8 351 731,00 8 351 731,00 247 220,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

7 013 897,00 7 013 897,00 7 013 897,00 0,00 7 013 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 114,00 1 054 114,00 1 054 114,00 0,00 1 054 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068 011,00 8 068 011,00 8 068 011,00 0,00 8 068 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 363 729,00 7 297 617,00 7 297 617,00 247 220,00 7 050 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 114,00 1 054 114,00 1 054 114,00 0,00 1 054 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 417 843,00 8 351 731,00 8 351 731,00 247 220,00 8 104 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 112,00 66 112,00 0,00 0,00

 

z tego:

Dochody i wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przewodniczący Rady Gminy Liszki

mgr inż. Zbigniew Kaczor

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/625/2022

Rady Gminy Liszki

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7524


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera d Tiret 2 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-16T13:52:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




